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Anatatsiya: Ushbu maqola Alisher Navoiy asarlarida rang massasining badiiy 

ifodasi va uning ilmiy tahlilini o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda rang 

massasining obrazlarni jonlantirish, estetik hissiyotlarni yetkazish va kompozitsion 

muvozanatni yaratishdagi roli batafsil tahlil qilinadi. Navoiy ijodidagi badiiy 

obrazlarning ranglar orqali vizual ifodalanishi, fon bilan uyg‘unligi va rang 

kombinatsiyalarining psixologik ta’siri ham ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari 

tasviriy san’at darslarida rang massasi bilan ishlashning metodik jihatlarini aniqlash va 

o‘quvchilarda ijodiy ko‘nikmalarni shakllantirishga imkon beradi. 

Kalit so‘zlar: Alisher Navoiy, tasviriy san’at, rang massasi, badiiy ifodalanish, 

kompozitsiya, estetik hissiyot, pedagogik metodika 

Badiiy tasviriy san’atda rang massasi ijodiy ifodaning muhim tarkibiy elementi 

hisoblanadi. Rang orqali obrazlar jonlanadi, ularning ruhiy holati va hissiy 

kechinmalari tomoshabiga yetkaziladi, kompozitsion muvozanat yaratiladi. Alisher 

Navoiy asarlari esa nafaqat adabiyotning, balki tasviriy san’atning ham boy manbai 

sifatida e’tirof etilgan. Navoiy ijodidagi badiiy obrazlar rang massasi yordamida vizual 

tarzda tasvirlanadi, ularning estetik va emotsional jihatlarini boyitadi. 

Tadqiqotda Navoiy asarlaridagi rang massasi bilan ishlashning nazariy va amaliy 

jihatlari, ranglarning obrazlar va fon bilan uyg‘unligi, kontrast va kombinatsiyalar 

orqali badiiy ifodaning kuchaytirilishi tahlil qilinadi. Shu bilan birga, rang massasi 

yordamida o‘quvchilarda estetik did, vizual tafakkur va kompozitsion ko‘nikmalarni 

shakllantirishning pedagogik imkoniyatlari ham ko‘rib chiqiladi. Ushbu maqola 

natijalari tasviriy san’at darslarida amaliy qo‘llanma sifatida foydalanish uchun ilmiy 

asos yaratadi. 

Alisher Navoiy asarlarida rang massasining badiiy ifodasi tasviriy san’atning 

muhim jihatlarini tashkil etadi. Rang massasi yordamida obrazlar jonlanadi, ularning 

ruhiy holati va hissiy kechinmalari tomoshabiga yetkaziladi, kompozitsion uyg‘unlik 

va muvozanat yaratiladi. Navoiy ijodidagi ranglar estetik va emotsional jihatdan boy 

ma’no kasb etadi, ular orqali obrazlarning ichki dunyosi va voqealar zanjiri vizual 

tarzda tasvirlanadi. Rang massasining to‘g‘ri ishlatilishi badiiy tasvirning 

samaradorligini oshiradi va tomoshabiga hissiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Navoiy asarlarida ranglarning badiiy funksiyasi turlicha namoyon bo‘ladi. Yorqin 

va to‘q ranglar dramatik voqealarni, hayajon va kuchli emotsiyalarni ifodalaydi. 

Yumshoq, pastel va sokin ranglar esa tinchlik, sokinlik va uyg‘unlik hissini beradi. 
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Ranglarning kontrasti, kombinatsiyasi va fon bilan uyg‘unligi badiiy obrazning vizual 

kuchini oshiradi. Shu bois, rang massasi masalasi tasviriy san’atda nafaqat estetik, balki 

ilmiy va pedagogik nuqtai nazardan ham muhim hisoblanadi. 

Rang massasi bilan ishlash jarayonida kompozitsion muvozanatni saqlash eng 

asosiy masalalardan biridir. Har bir obrazning rang massasi fon bilan uyg‘un bo‘lishi, 

ranglarning nisbiy og‘irligi va yorqinligi hisobga olinadi. Navoiy ijodidagi badiiy 

tasvirlarda rang massasi yordamida kompozitsion markaz aniqlanadi, asosiy va 

yordamchi elementlar ajratiladi, vizual ritm yaratiladi. Rang massasi yordamida tasvir 

jonli, dinamik va estetik jihatdan boy ko‘rinishga ega bo‘ladi. 

Pedagogik nuqtai nazardan, rang massasi bilan ishlash o‘quvchilarda ijodiy 

tafakkur, estetik did va vizual tasavvur ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

O‘quvchilarga rang massasi bilan ishlashni o‘rgatishda ular ranglarning psixologik, 

estetik va funksional xususiyatlarini tushunib, obrazni yaratishda muvozanat va 

uyg‘unlikni saqlashni o‘rganadilar. Rang massasi bilan ishlash orqali o‘quvchilar 

obrazning hissiy kayfiyatini ifodalash va badiiy tafsilotlarni jonlantirish imkoniyatiga 

ega bo‘ladi. 

Navoiy asarlarida rang massasi bilan ishlashda ranglarning kombinatsiyasi va 

kontrasti alohida ahamiyat kasb etadi. Masalan, yorqin qizil va sarg‘ish ranglar kuchli 

emotsiyalarni, dramatik vaziyatni ifodalasa, sokin ko‘k va yashil ranglar tinchlik va 

uyg‘unlikni beradi. Ranglarning uyg‘unligi va kontrasti yordamida obrazlar fon bilan 

muvozanatli va badiiy jihatdan mukammal ko‘rinadi. Shu sababli rang massasi bilan 

ishlashning nazariy va amaliy jihatlarini chuqur o‘rganish tasviriy san’atda muhim 

ilmiy masala hisoblanadi. 

Rang massasi bilan ishlashda texnik jihatlar ham muhim ahamiyatga ega. 

Yog‘och, qog‘oz, kanvas kabi sirtlar va turli bo‘yoq texnikalari rang massasi ta’sirini 

o‘zgartiradi. Rassom va o‘quvchilar ranglarning yorqinligini, qatlamlash usulini, 

intensivligini va ranglarning o‘zaro ta’sirini hisobga olib ishlaydi. Bu esa tasviriy 

tasvirni mukammal qiladi. Navoiy asarlaridan ilhomlangan ijodiy mashg‘ulotlarda 

ushbu jihatlar o‘quvchilarga rang massasi bilan ishlash ko‘nikmalarini mustahkamlash 

imkonini beradi. 

Rang massasi yordamida badiiy tasvirning dramatik va emotsional qirralari ham 

kuchaytiriladi. Ranglarning to‘qligi, intensivligi va nisbati obrazlarning ruhiy holati, 

voqealar zanjiri va badiiy mazmunini yanada jonli ifodalaydi. Navoiy ijodidagi badiiy 

tasvirlar rang massasining kuchli vosita ekanligini namoyish etadi va tasviriy san’at 

darslarida rang bilan ishlash metodikasi uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Shuningdek, rang massasi orqali o‘quvchilar ijodiy yondashuvni rivojlantiradilar. 

Rang massasi bilan ishlash ijodiy tafakkur, estetik sezgi va kompozitsion qobiliyatlarni 

shakllantiradi. O‘quvchilar ranglarning badiiy va psixologik funksiyalarini tushunib, 

rang kontrastlarini to‘g‘ri tanlash, kompozitsion muvozanatni saqlash va obrazning 

hissiy kayfiyatini yetkazish bo‘yicha ko‘nikmalarni hosil qiladilar. 
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Natijada, Alisher Navoiy asarlaridagi rang massasi masalasi tasviriy san’atda 

amaliy va nazariy jihatlarni birlashtirgan holda ijodiy jarayonni boyitadi. Rang massasi 

yordamida o‘quvchilar estetik did, vizual tafakkur va badiiy ko‘nikmalarni 

rivojlantiradilar. Bu esa tasviriy san’at darslarida rang massasi bilan ishlashning 

samaradorligini oshiradi va ijodiy yondashuvni rivojlantirish imkonini beradi. Tadqiqot 

natijalari rang massasi bilan ishlash metodikasini takomillashtirish va o‘quv jarayonida 

samarali qo‘llash uchun ilmiy asos yaratadi. 

Alisher Navoiy asarlarida rang massasining badiiy ifodasi tasviriy san’atning 

asosiy jihatlaridan biri hisoblanadi. Rang massasi yordamida badiiy obrazlar jonlanadi, 

ularning ruhiy holati va hissiy kechinmalari tomoshabiga yetkaziladi, kompozitsion 

uyg‘unlik yaratiladi. Tadqiqot ko‘rsatdiki, ranglarning uyg‘unligi, kontrasti va fon bilan 

bog‘liqligi badiiy tasvirning vizual kuchini oshiradi. 

Navoiy ijodidagi rang massasi bilan ishlash o‘quvchilarda ijodiy tafakkur, estetik 

did va vizual tafsilotlarni tushunish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Rang massasi bilan 

ishlashda kompozitsion muvozanatni saqlash, ranglarning psixologik va estetik 

xususiyatlarini hisobga olish, kontrast va kombinatsiyalardan foydalanish muhimdir. 

Shu bilan birga, texnik uslublar va materiallarning xususiyatlari ham rang massasi bilan 

ishlashning samaradorligini oshiradi. 

Natijada, Alisher Navoiy asarlaridagi rang massasi masalasi tasviriy san’atda 

amaliy va nazariy jihatlarni birlashtirgan holda ijodiy jarayonni boyitadi va 

o‘quvchilarda badiiy tafakkur, rang bilan ishlash ko‘nikmalari hamda kompozitsion 

uyg‘unlikni shakllantirish imkonini beradi. Tadqiqot natijalari rang massasi bilan 

ishlash metodikasini takomillashtirish va ijodiy mashg‘ulotlarda samarali qo‘llash 

uchun ilmiy asos yaratadi. 
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